
件　名：

第　２　回

4,733,000

7,440,000

6,000,000

5,590,000

4,400,000〇 4,390,000

※上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和５（2023）年４月28日（金）

新庁舎整備候補地内建築物に係るアスベスト含有基礎調査業務

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回

株 式 会 社 環 境 生 物 化 学 研 究 所

株 式 会 社 環 境 ラ ボ

株 式 会 社 総 研

株 式 会 社 那 須 環 境 技 術 セ ン タ ー

株 式 会 社 フ ケ タ 都 市 開 発


